Movimenti Conto PayPal

29/08/2014| € 0,11 | € - € 0,11 [(privacy) Donazione Versamenti prova
01/09/2014| € 5,00 | € - € 5,11 |(privacy) Donazione Versamenti prova
26/09/2014| € 50,00 [-€ 2,05 € 53,06 [(privacy) Donazione

11/10/2014| € 50,00 [-€ 2,05 € 101,01 |(privacy) Donazione

11/12/2014| € 20,00 |[-€ 1,03 € 119,98 |(privacy) Donazione

17/02/2015| € 20,00 [-€ 1,03 € 138,95 |(privacy) Donazione

28/02/2015 -€ 19,61 | € 119,34 |Facebook Pubblicita

10/03/2015| € 20,00 [-€ 1,03 € 138,31 |(privacy) Donazione

27/03/2015| € 40,00 | € - € 178,31 |(privacy) Donazione

27/03/2015 -€ 162,97 | € 15,34 |Fullgadgets srl Braccialetti (anticipo)
29/05/2015| € 1.000,00 |-€ 34,35 € 980,99 |(privacy) Donazione

15/06/2015| € 500 [-€ 0,52 € 985,47 [(privacy) Donazione

09/09/2015( € 30,00 |[-€ 1,37 € 1.014,10 |(privacy) Donazione

22/09/2015| € 40,00 |-€ 1,71 € 1.052,39 [(privacy) Donazione

23/09/2015| € 20,00 |[-€ 1,03 € 1.071,36 |(privacy) Donazione

28/09/2015| € 20,00 [-€ 1,03 € 1.090,33 [(privacy) Donazione

04/10/2015( € 20,00 |[-€ 1,03 € 1.109,30 |(privacy) Donazione

05/10/2015| € 20,00 [-€ 1,03 € 1.128,27 |(privacy) Donazione

07/10/2015( € 20,00 |[-€ 1,03 € 1.147,24 |(privacy) Donazione

09/10/2015| € 50,00 [-€ 2,05 € 1.195,19 (privacy) Donazione

09/10/2015( € 30,00 |[-€ 1,37 € 1.223,82 |(privacy) Donazione

09/10/2015| € 10,00 |-€ 0,69 € 1.233,13 |(privacy) Donazione

12/10/2015| € 20,00 [-€ 1,03 € 1.252,10 |(privacy) Donazione

13/10/2015| € 40,00 |-€ 1,71 € 1.290,39 |(privacy) Donazione

13/10/2015| € 20,00 [-€ 1,03 € 1.309,36 [(privacy) Donazione

15/10/2015| € 20,00 [-€ 1,03 € 1.328,33 |(privacy) Donazione

23/10/2015 -€ 152,60 | € 1.175,73 |(privacy) Rimborso Spese Anticipate
09/12/2015| € 20,00 [-€ 1,03 € 1.194,70 [(privacy) Donazione

15/12/2015 -€ 23,89 [ € 1.170,81 |PixartPrinting Spa [Stampe Volantini
30/12/2015| € 20,00 [-€ 1,03 € 1.189,78 |(privacy) Donazione

14/01/2016 -€ 8,63 | € 1.181,25 |OVH Sito Internet

03/02/2016| € 20,00 [-€ 1,03 € 1.200,22 |(privacy) Donazione

17/02/2016 -€ 6,10 | € 1.194,12 |Aruba PEC: trentino5stelle@pec.it
15/03/2016| € 20,00 [-€ 1,03 € 1.213,09 [(privacy) Donazione

15/03/2016| € 20,00 [-€ 1,03 € 1.232,06 [(privacy) Donazione

15/03/2016| € 100,00 |-€ 3,75 € 1.328,31 |(privacy) Donazione

15/03/2016| € 20,00 [-€ 1,03 € 1.347,28 |(privacy) Donazione

16/03/2016| € 10,00 |-€ 0,69 € 1.356,59 (privacy) Donazione

18/03/2016| € 20,00 [-€ 1,03 € 1.375,56 [(privacy) Donazione

30/03/2016 -€ 153,78 | € 1.221,78 |PixartPrinting Spa |Stampe Volantini
03/04/2016| € 10,00 |-€ 0,69 € 1.231,09 [(privacy) Donazione

08/05/2016| € 5,00 [-€ 0,52 € 1.235,57 |(privacy) Donazione

15/06/2016| € 20,00 [-€ 1,03 € 1.254,54 [(privacy) Donazione

23/06/2016| € 50,00 [-€ 2,05 € 1.302,49 |(privacy) Donazione

29/06/2016| € 10,00 |-€ 0,69 € 1.311,80 [(privacy) Donazione

24/07/2016 € 96,72 | € 1.215,08 |Cartoons s.r.| Acquisto 2 Roll up Alto Garda
24/07/2016 -€ 80,64 | € 1.134,44 |Prosprints.r.l.s. Stampe Dibba Tour
25/07/2016 € 40,26 | € 1.094,18 |Prosprint s.r.l.s. Stampe Dibba Tour
28/07/2016| € 5,00 |-€ 0,52 € 1.098,66 |(privacy) Donazione

05/08/2016| € 20,00 [-€ 1,03 € 1.117,63 |(privacy) Donazione

10/08/2016| € 5,00 |-€ 0,52 € 1.122,11 |(privacy) Donazione

04/10/2016| € 5,00 [-€ 0,52 € 1.126,59 |(privacy) Donazione

26/10/2016 -€ 347,80 | € 778,79 |Blog Beppe Grillo Acquisto Gadget Indumenti (anticipo)
03/11/2016 € 30,90 | € 747,89 |Blog Beppe Grillo Acquisto Gadget Indumenti (saldo)
08/11/2016 -€ 35,08 [ € 712,81 |PixartPrinting Spa [Stampe Volantini
23/11/2016| € 20,00 [-€€ 1,03 € 731,78 |(privacy) Donazione

11/12/2016| € 2,00 [-€ 0,42 € 733,36 [(privacy) Donazione

01/01/2017| € 50,00 [-€ 2,05 € 781,31 |(privacy) Donazione

11/01/2017 -€ 8,63 | € 772,78 |OVH Sito Internet

17/01/2017| € 20,00 |[-€ 1,03 € 791,75 |(privacy) Donazione

10/02/2017 -€ 7,32 | € 784,43 |Aruba PEC: trentino5stelle@pec.it
03/04/2017| € 20,00 |[-€ 1,03 € 803,40 |(privacy) Donazione

14/04/2017| € 20,00 [-€ 1,03 € 822,37 |(privacy) Donazione

15/04/2017| € 20,00 |[-€ 1,03 € 841,34 |(privacy) Donazione

05/05/2017| € 2,00 [-€ 0,42 € 842,92 [(privacy) Donazione

28/07/2017 € 14,63 | € 828,29 [OVH Server Sito

28/07/2017 -€ 43,88 | € 784,41 |OVH Server Sito

14/09/2017 € 53,56 | € 730,85 |(privacy) Volantini Riva Lavoro, Reddito Cittadinanza
22/09/2017 -€ 120,00 | € 610,85 |(privacy) Pagamento Hotel Mirage (x4)
05/10/2017| € 20,00 |[-€ 1,03 € 629,82 |(privacy) Donazione

05/10/2017| € 30,00 [-€ 1,37 € 658,45 [(privacy) Donazione

06/10/2017| € 20,00 |[-€ 1,03 € 677,42 |(privacy) Donazione

28/11/2017 -€ 43,88 | € 633,54 |OVH Server Sito

03/01/2018 € 8,53 | € 625,01 [OVH Dominio Sito

15/01/2018| € 50,00 [-€ 2,05 € 672,96 [(privacy) Tessera 35 + Donazione
18/01/2018 € 50,00 | € 622,96 |Comitato Elettorale [Donazione Campagna Elettorale
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24/01/2018| € 20,00 |[-€ 1,03 € 641,93 |(privacy) Tessera 43

24/01/2018| € 20,00 [-€ 1,03 € 660,90 [(privacy) Tessera 42

07/02/2018 -€ 84,86 | € 576,04 |PixartPrinting 2500 Volantini A4 f/r candidati trentini
10/02/2018 -€ 70,22 | € 505,82 |PressUP 5000 Volantini A5 f/r 20 punti
10/02/2018 -€ 7,32 | € 498,50 [Aruba Canone PEC

13/02/2018 € 8,53 | € 489,97 [OVH Server Sito

19/02/2018 -€ 80,14 | € 409,83 |PixartPrinting 5000 Volantini A5 f/r Collegio Trento
19/02/2018 -€ 80,14 | € 329,69 [PixartPrinting 5000 Volantini A5 f/r Collegio Rovereto
20/02/2018 -€ 80,14 | € 249,55 [PixartPrinting 5000 Volantini A5 f/r Collegio Pergine
22/02/2018 -€ 92,56 | € 156,99 |FlyerAlarm 5000 Volantini A5 f/r 20 punti con descrizione
22/02/2018 -€ 92,56 | € 64,43 |FlyerAlarm 5000 Volantini A5 f/r Collegio Rovereto
02/03/2018 € 15,85 | € 48,58 |OVH Server Sito

08/03/2018 -€ 8,53 | € 40,05 [OVH Server Sito

13/03/2018)| € 10,00 [-<€ 0,69 € 49,36 |(privacy) Donazione

06/04/2018 -€ 8,53 | € 40,83 [OVH Server Sito

12/04/2018| € 50,00 € 90,83 [Comitato Elettorale [Rimborso Donazione

13/04/2018| € 10,00 |-€ 0,69 € 100,14 |(privacy) Donazione

10/05/2018 € 8,53 | € 91,61 [OVH Server Sito

13/05/2018| € 10,00 |-€ 0,69 € 100,92 |(privacy) Donazione

29/05/2018| € 40,00 |-€ 1,71 € 139,21 |(privacy) Quota Pullman Roma

30/05/2018| € 40,00 |-€ 1,71 € 177,50 |(privacy) Quota Pullman Roma

30/05/2018| € 40,00 |-€ 1,71 € 215,79 [(privacy) Quota Pullman Roma

31/05/2018| € 80,00 € 295,79 [(privacy) Quota Pullman Roma (2)

31/05/2018| € 40,00 € 335,79 [(privacy) Quota Pullman Roma

31/05/2018| € 40,00 |-€ 1,71 € 374,08 |(privacy) Quota Pullman Roma

05/06/2018 -€ 80,14 | € 293,94 |PixartPrinting 5000 Volantini A5 f/r Contratto di Governo
06/06/2018 -€ 25,58 | € 268,36 |[OVH Server Sito

13/06/2018| € 10,00 [-€ 0,69 € 277,67 |(privacy) Donazione

13/07/2018| € 10,00 |-€ 0,69 € 286,98 |(privacy) Donazione

13/08/2018| € 10,00 |-€ 0,69 € 296,29 [(privacy) Donazione

05/09/2018 -€ 51,17 | € 245,12 |OVH Server Sito

13/09/2018)| € 10,00 [-€ 0,69 € 254,43 |(privacy) Donazione

13/10/2018| € 10,00 |-€ 0,69 € 263,74 |(privacy) Donazione

13/11/2018| € 10,00 [-€ 0,69 € 273,05 |(privacy) Donazione

13/12/2018| € 10,00 |-€ 0,69 € 282,36 [(privacy) Donazione

28/12/2018| € 20,00 [-€€ 1,03 € 301,33 |(privacy) Donazione

11/01/2019 -€ 8,63 | € 292,80 [OVH Dominio Sito

13/01/2019| € 10,00 [-€ 0,69 € 302,11 |(privacy) Donazione

24/01/2019| € 20,00 € 322,11 |(privacy) Donazione

31/01/2019| € 20,00 |-€€ 1,03 € 341,08 |(privacy) Donazione
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